[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___25.05.2016___№ __1080__
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 18.03.2014 № 63
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 18.03.2014 № 63 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2018 годы», а именно:

Приложение № 2 к подпрограмме «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского (Конкин С.Н.) обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
Глава администрации

города Слободского                                                                           И.В.Желвакова
	Приложение № 2

к подпрограмме

«Безопасность образовательных     учреждений города Слободского на 2014-2018 годы»

                     Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации подпрограммы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной
подпрограммы
	Источники
 финансирования
	Оценка расходов

(тыс. рублей)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год

	Муниципальная подпрограмма
	Безопасность образовательных учреждений города
	всего
	7889,3
	1059,3
	5639,7
	166,0
	2338,6

	бюджет  города
	7889,3
	1059,3
	5639,7
	166,0
	2338,6